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Spindelschuif t.b.v. ∅500

Kleikist erosieklasse 1 Kwelscherm inclusief zwelband

65
9

±18.70+

±18.40+

17.30+

Aanbrengen straatpot t.b.v. spindelschuif

17.00+

Uitstroombak

Terugslagklep t.b.v. ∅500

17.00+

14.00+

Damwandplanken
50x150x1000mm

43
3

21.80+

Bestaand L-element handhaven

Bestaande bestorting handhaven

Kleikist erosieklasse 1 Kwelscherm inclusief hechtring

17.50+

∅400 mm
18.50+

Put voorzien deksel

Bestaand L-element handhaven Bestaande bestorting handhaven

17
.9
8+

PV
C 

∅3
15
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m

Aanbrengen straatpot t.b.v. spindelschuif

∅500 mm

Schaal
Bovenaanzicht overstortleiding

1:50

Schaal
Dwarsprofiel overstortleiding

1:50

100mm zand t.b.v. grondverbetering

Spindelschuif t.b.v. ∅500
Terugslagklep t.b.v. ∅500

50
0

50
0

Bevestigingen d.m.v. M10 bouten

Bevestigingen d.m.v. M10 bouten

19.40+

PVC ∅315 mm

200 800

18
00

2200

1:

m 1 2 3 4 5

Versie Datum Omschrijving Opsteller ValidatieVerificatiePar. Par. Par.

Opdrachtgever

Onderdeel

Fase

Formaat

Schaal

Projectnummer

Tekeningnummer

Behorende bij doc. nr.

Herten
Schoolstraat 8, 6049 BN Herten

Postbus 14, 6040 AA Roermond

's-Hertogenbosch
Hambakenwetering 5-J, 5231 DD 's-Hertogenbosch

Postbus 2309, 5202 CH 's-Hertogenbosch

088 - 3366333
info@kragten.nl
www.kragten.nl

Kragten BV

Parkwijk 't Ham

Detail overstortleiding
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Detail overstortleiding

1 11-02-2021 Behorende bij bestek d.d. 11-02-2021 RJO -+C1RJO+- RVM -+R1RVM+- NT -+L1NT+-
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http://versioncheck.kragten.nl/TB_VerChk.php?T=2021-0014&V=1
https://www.linkedin.com/company/kragten
https://www.pinterest.com/kragten
https://twitter.com/kragtenadvies
https://www.youtube.com/channel/UCNwXEwAejPrZi4lNtVWQZvA
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